様式第１１

  年  月  日

※ 担保権設定予定日より前の日付を記載

独立行政法人中小企業基盤整備機構 理事長 殿

                                        補助事業者 住所

氏名  法人にあっては名称

                                                              及び代表者の氏名

                   連絡担当者（職名及び氏名）

令和二年度第三次補正中小企業等事業再構築促進補助金に係る

担保権設定承認申請書

令和二年度第三次補正中小企業等事業再構築促進補助金により取得し、又は効用の増加した財産

について、下記のとおり担保権の設定をしたいので、令和二年度第三次補正中小企業等事業再構築促

進補助金交付規程第２３条第４項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

 １．取得財産等の品目、取得（予定）日及び取得（予定）価格

 （１）品 目（財産名） ： ○○○○

 （２）取得（予定）年月日：   年   月   日

 （３）取得（予定）価格 ：

 ２．担保権の設定予定

 （１）担保権設定日   ：   年    月   日

 （２）担保の種類    ：

 （３）担保権者     ：

 （４）被担保債権

   ① 債権者     ：

   ② 債務者     ：

   ③ 契約締結日   ：   年    月   日

   ④ 貸付実行日   ：   年    月   日

   ⑤ 債権額     ：            円

   ⑥ 資金使途    ：

 ３．補助事業の遂行のために担保権の設定が必要となる理由等

受付番号：

jGrants のサイトで操作し、

申請頂く内容です。

電子申請システムからダウンロードしたものを

ご使用ください。